
*   چهار شنبه 10مرداد1403 * 25محرم  1446 
* 31جولای 2024 * سال نود و نهم * شماره 28727

آ گهی
A D V E R T I S E M E N T

1010

گهی  مناقصه عمومی  آ
تامین پالت پلاستیکی مورد نیـــــاز
 شرکت پتروشیمـــــی مهــــــر

 توام با ارزیابـــی کیفـــی به شمـــاره 1403/102 
لت پلاستیکی با مشخصات کلی )با وزن تقریبی 19- 18 کیلوگرم،         شــرکت پتروشیمی مهر در نظر دارد به منظور تامین 75000 عدد پا
ابعادmm×1100 mm× 150  mm 1300 مقاومت اســتاتیکی حداقل  4000 کیلوگرم، مقاومت دینامیکی حداقل 1500 کیلوگرم( مورد نیاز 
کارخانه خود واقع در استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، فاز دو، از طریق فراخوان عمومی و ارزیابی کیفی 

نسبت به انتخاب تامین کنندگان توانمند و حائز شرایط  اقدام نماید:
لی و اجرائی و ســوابق عملیاتی   لذا بدین وســیله از شــرکتهای تولید کننده معتبر و فعال که در این زمینه دارای توانایی فنی، ما

می باشند جهت شرکت در ارزیابی کیفی دعوت به عمل می آید.
شرایط اولیه: 

* دارا بودن شخصیت حقوقی
لت پلاستیکی باشد. )تصویر اساسنامه ارائه گردد(  لیت شرکت به استناد مفاد اساسنامه مبنی بر تولید پا *  زمینه فعا

*   دارای سوابق اجرائی حداقل 3 مورد مشابه در این زمینه که به طور مستقیم با کارفرما )ترجیحاشًرکتهای فعال در حوزه های نفت، 
گاز، پتروشیمی( قرارداد منعقد شده باشد. )تصویر قراردادهای مربوطه ارائه گردد(

مدارک درخواستی:
گهی تاسیس شرکت 1. تصویر اساسنامه شرکت به انضمام آ

2. تصویر روزنامه رسمی آخرین تغییرات حاوی اطلاعات مندرج در خصوص صاحبان امضاء مجاز شرکت
3. اسامی اعضای هیات مدیره و سهامداران و مدیرعامل 

4. تصویر گواهینامه شناسه ملی و کد اقتصادی شرکت
5. مشخصات حاوی آدرس، کدپستی، تلفن، فاکس، وب سایت و ایمیل رسمی شرکت در سربرگ شرکت

6.  گواهی حسن انجام کار و رضایت مندی از کارفرمایان قبلی
لی  لی شرکت در سال 1402جهت بررسی توانمندی ما 7. پرینت گردش ما

لهای 1399 ، 1400 ، 1401 شرکت  لیاتی سا لیاتی و مفاصاحساب ما 8. اظهارنامه ما
9. گواهینامه ها و استانداردهای مرتبط با خط تولید و محصولات تولیدی

10. لیســت قراردادهای منعقده با ذکر نام کارفرما، مبلغ، تاریخ شروع و پایان، موضوع قرارداد به همراه مفاصا حساب های بیمه 
اخذ شده در 3 سال اخیر 

لت های پیشنهادی براساس مشخصات فنی ذکر شده بالا 11. مدارک فنی کامل مربوط به پا
لت قبلی ساخته شده 12. عکس های مربوط به پا

لت پلاستیکی  شرکت پتروشیمی مهر  لذکر را به صورت حضوری با درج عنوان اسناد ارزیابی کیفی مناقصه تامین پا لطفامًدارک فوق ا
گهی صرفابًه آدرس تهران، چهارراه پارک وی )محمودیه(، خیابان استاد جمشید  به شــماره  1403/102 حداکثر تا تاریخ   1403/05/17 آ
مشایخی، پلاک18، طبقه ششم،کدپستی 1985653531 جهت ارائه به واحد حقوقی و پیمانها )خانم پارساخصال، دبیر کمیسیون 

معاملات( به آدرس ایمیل tc@mehrpetrochem.com و تلفن     داخلی 1800 در پاکات دربسته ارائه نمایند.  
لذکر و بررسی آنها و احراز شرایط یاد شده توسط کمیته فنی – بازرگانی شرکت، متعاقباً  نکته 1: پس از دریافت مدارک درخواستی فوق ا

از شرکت کنندگان ذیصلاح  واجد شرایط دعوت به عمل خواهد آمد تا با دریافت اسناد مربوطه در مناقصه حاضر شرکت نمایند.
نکته2: شرکت هایی که توسط کمیته فنی- بازرگانی تائید صلاحیت فنی و کیفی شوند )به شرح مندرج در نکته 1( مکلف اند نسبت 

به اخذ و ارائه تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ 000ر000ر000ر50ریال  هنگام  تحویل اسناد تکمیل شده مناقصه، اقدام نمایند.  
لب مندرج  لت پلاستیکی بوده و مطا گهی فراخوان عمومی صرفاً برای شناســایی تامین کنندگان ذیصلاح در حوزه پا نکته3: این آ

در آن هیچ گونه تکلیفی را برای این شرکت و هیچ حقی را برای شرکت کنندگان جهت برگزاری مناقصه ایجاد نخواهد نمود.
نکته 4: این شرکت حق قبولی یا رد مستندات و پیشنهادات دریافتی بدون ذکر دلیل را برای خویش محفوظ می دارد.

نکته5: در صورت ارسال مدارک به سایر واحدهای شــرکت و یا کارخانه اقدام غیرمعتبر تلقی می گردد و  مدارک مورد بررسی قرار 
نخواهد گرفت و موجد حقی برای شرکت کنندگان نمی باشد. 

دبیر کمیسیون معاملات-      فرزانه پارساخصال

گهی مزایده عمومی  آ
شرکت حمل و نقل و خدمات دریایی آبادان 

شماره 403/02
 شرکت حمل و نقل و خدمات دریایی آبادان )سهامی خاص( زیرمجموعه شــرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی، در نظر دارد یک 

مورد از املاک خود را از طریق مزایده عمومی با وضع موجود و مشخص شــده در اسناد مزایده به فروش برساند. متقاضیان می توانند 

با مراجعه به نشانی تهران بزرگراه شهید متوسلیان )فتح( نرسیده به پل کن بعد از فتح 29 پلاک 491پایانه مرکزی شرکت حمل و نقل 

 و خدمات دریایی آبادان واحد دبیرخانه محرمانه حراســت، از روز چهارشنبه مورخ 1403/05/10 لغایت روز چهارشنبه مورخ 1403/05/17 

) همه روزه به جز ایام تعطیل( از ســاعت 08:00 صبح لغایت 16:00 با واریز مبلغ 5/000/000 ریال به شــماره حساب جاری 228619126006 

بانک ملی ایران)شعبه دریان نو تهران( به نام شرکت حمل و نقل و خدمات دریایی آبادان به شماره شناسه 000012345634   و ارائه آن، 

لعه ضوابط و رعایت مقررات مربوطه، پیشنهاد قیمت خود را همراه با اوراق تکمیل شده در  اســناد مزایده را دریافت نموده و ضمن مطا

گهی تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ  پاکت های در بســته که همراه با اســناد مزایده تحویل می گردد قرار داده و از همان تاریخ نشر آ

1403/05/10 به نشانی تهران بزرگراه شهید متوسلیان )فتح( نرسیده به پل کن بعد از فتح 29 پلاک 491 پایانه مرکزی شرکت حمل و نقل 

و خدمات دریایی آبادان، واحد دبیرخانه محرمانه حراست، تحویل و رسید دریافت نمایند.

لی در زمینه ملک با شــماره  متقاضیان می توانند به منظور هماهنگی لازم جهت بازدید املاک مورد مزایده و هرگونه ســوال احتما

09126984553)آقای رضایی( تماس حاصل نمایند. جلسه بازگشایی پاکت های مزایده در ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/05/22 

  www.ABADANCO.COMدر محل شرکت حمل و نقل و خدمات دریایی آبادان برگزار می گردد. ضمنا اسناد مزایده از طریق سایت

نیز به صورت اینترنتی قابل دریافت می¬باشد که سند واریز وجه ممهور به مهر بانکی می بایست ضمیمه اسناد گردد.

پلاک ثبتیاعیانعرصهنوع کاربرینوع ملککد ملکردیف
میزان 

مالکیت
نشانیقیمت پایه به ریال

634.800.000.000شش دانگ5293753705/15مسکونیزمین11765
تهران خیابان وصال 

شیرازی خیابان 
ایتالیا پلاک 64

                                                                                                                                                         شرکت حمل و نقل و خدمات دریایی آبادان

شــرکت تعمیرات کشتی پرشــیا هرمز در نظر دارد جهت تهیه مواد اولیه ، 
طبخ و توزیع غذا ) ناهار و شام ( کارکنان خود جمعا روزانه به تعداد 450 پرس 
، مناقصه عمومی جهــت انتخاب پیمانکار تأمین غذا برگــزار نماید. لذا از 
کلیه شرکت های واجد شــرایط دارای گواهینامه صلاحیت کار پیمانکاری و 
تاییدیه صلاحیت ایمنی که دارای حداقل 5 سال سابقه کار مرتبط در زمینه 
تأمین غذا دعوت می گردد جهت خرید و دریافت اســناد مناقصه به امور 

اداری شرکت تعمیرات کشتی پرشیا هرمز مراجعه نمایند.
شرایط شرکت در مناقصه :

1 - قیمت اسناد مناقصه 15/000/000 ریال می باشد که بایستی به حساب شماره 
2312336696 بانک تجارت شعبه صنایع دریایی به نام شرکت واریز گردیده 
و رســید تحویل در محل فروش اســناد مناقصه که دفتر امور اداری و منابع 

انسانی شرکت تعمیرات کشتی پرشیا هرمز واقع در آدرس ذیل تحویل گردد.
2 - فروش اسناد و مدارک مناقصه با ارائه مدارک شناسایی معتبر و معرفی 
گهی به مــدت 10 روز از مورخ   نامه رســمی )مهر و امضاء مجــاز( از تاریخ آ
1403/05/10 لغایت 1403/05/20 و اسناد خریداری شده از تاریخ خرید به مدت 

3 روز به آدرس ذیل و در پاکت ) مهر و لاک شده ( ارسال گردد.
3 – تاریخ بازگشایی پاکات روز  چهارشنبه مورخ 1403/05/24 ساعت 10 صبح 

لن اجتماعات این شرکت به آدرس ذیل برگزار خواهد شد. در محل سا
4 – سپرده شــرکت در مناقصه 10/000/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی 
/ چک صیادی در وجه شرکت تعمیرات کشــتی پرشیا هرمز با شناسه ملی 

10103312217 و قابل تمدید تا سه ماه باشد.
5 – جهت کسب اطلاعات بیشتر با شــماره تلفن 32571318-076 داخلی 

لی 3553 آقای ذاکری نژاد تماس حاصل فرمایید. 3550 ا
6 – بهای پیشنهادی میبایســت با مبلغ و میزان مشخص و در پاکت )لاک و 

مهر شده( در محل مندرج در بند 1 تسلیم گردد.
7 – شرک پرشیا هرمز مختار است سپرده نفرات اول و دوم برنده مناقصه را 

در صورت امتناع از انجام معامله ضبط نماید.
8 – شرکت پرشیا هرمز ظرف مدت دو روز پس از بازگشایی پاکات پیشنهاد ها 

را بررسی و برنده را اعلام می نماید.
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 9 – تمامی هزینه های نشر آ

10 – سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
آدرس : 37 کیلومتری غرب بندرعباس جاده بندر خمیر – شرکت مجتمع 
کشتی سازی و فرا ســاحل ایران – شرکت تعمیرات کشــتی پرشیا هرمز – 

دبیرخانه کمیسیون معاملات اداری
لی 3553 کد پستی : 7934174715 تلفن : 07632571318 داخلی : 3550 ا

گهی مناقصه آ
 تأمین غذا

گهی مزایده  آ
شرکت ایتالران )سهامی عام( در نظر دارد اقلام 

زیر را از طریق مزایده عمومی به  فروش برساند.
ضایعات فلزی )به صورت نصب شده( و میکسر ضایعاتی و یونولیت ضایعاتی1

2
ابزارآلات و ماشین آلات  : انواع تابلو برق ، جک سوسماری ، جک 200 تنی 

آزمایش تیرچه ، اتوی پنچری آپارات و، قیچی آهن بر و  .....) مستعمل(

متقاضیان می توانند جهت بازدید و دریافت اسناد 

مزایده از تاریخ چهارشنبه 1403/05/10 لغایت شنبه 

لی 15 به محل کارخانه  1403/05/13 از ســاعت 8 ا

لران واقع در جاده ورامین- شهرستان قرچک -  ایتا

لران- کارخانه  روبروی بانک مسکن – خیابان ایتا

لران مراجعه فرمایند. ایتا

تاریخ دریافت قیمت پیشــنهادی: تا ساعت 11 روز 

یکشنبه 1403/05/14.

مورخ  یکشــنبه  ها:  پاکــت  بازگشــایی  تاریخ 

1403/05/14ساعت 12 در محل کارخانه.

شماره تماس: 021-36123061

مناقصه عمومی یک مرحله ای
 خرید 1000 کیلوگرم جیوه با خلوص 99/999 درصد

شرکت اوزان )ســهامی خاص( به شماره ثبت 13381 و شناســه ملی 10100509215 
در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای نســبت به خرید 1000 
کیلوگرم جیوه با خلوص 99/999 درصد با حداکثر مدت زمان تحویل 30 روز 

کاری اقدام نماید. 
بدینوســیله از کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی و تشــکل های قانونی 
ذیصلاح علاقمند که در این زمینه دارای تخصص و تجربه و حســن سابقه 
لی و امکانات لازم می باشند، دعوت بعمل می آید از  اجرایی و ســرمایه ما
روز چهارشــنبه 1403/05/10 ساعت 8 صبح تا روز دوشنبه 1403/05/22 ساعت 
13 جهت دریافت اســناد مناقصه همراه با معرفینامه ممهور به مهر شرکت 
لهی پایین تر  متقاضی به شرکت اوزان به نشانی تهران خیابان استاد نجات ا
از کریمخان پلاک 277 مراجعه نمایید. همچنین آخرین زمان تحویل اسناد 
به دبیرخانه محرمانه حراست روز دوشنبه 1403/05/22 ساعت 16 می باشد. 
بازگشــایی پاکات روز سه شنبه مورخ 1403/05/23 ســاعت 11 ظهر در دفتر 
شرکت می باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 02188804690 

داخلی 177 تماس حاصل نمایند.   

گهی تجدید مناقصه عمومی آ
شرکت بین المللی ساروج بوشهر )ســهامی عام( در نظر دارد به صورت 
تجدید مناقصه عمومی نسبت به ساخت 3 عدد غلطک پایه کوره به همراه 
ماشینکاری، آماده سازی شفت و مونتاژ بر روی غلطک کارخانه خود مطابق 
مشــخصات فنی ارائه شده در اسناد مناقصه توسط ســازنده معتبر اقدام 
نماید. از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می شود جهت دریافت شرایط 
خصوصی مورد نیاز با شماره تلفن 88670711 ـ 021 داخلی 108 تماس حاصل 
 Kangancement.ir نمایند و یا اطلاعات لازم از صفحه شــرکت به نشانی

دریافت نمایند.
الف ـ مهلت ارســال پاکات پیشــنهادی: آخرین مهلت ارسال پاکت های 

شرکت در مناقصه پایان وقت اداری 1403/05/30 می باشد.
ب ـ محل ارســال پاکات پیشــنهادی: تهران، بلوار آفریقا، روبروی پارک 
صبا، خیابان شهید حسین بنیســی )فرزان غربی(، پلاک 38، طبقه اول، 

لمللی ساروج بوشهر، کدپستی 1968844713 . دبیرخانه شرکت بین ا
ج ـ تضمین شرکت در مناقصه: شامل یک فقره چک صیادی ثبت شده در 
سامانه صیاد )به تاریخ روز به همراه رسید ثبت در سامانه صیاد( یا سفته در 

لمللی ساروج بوشهر به مبلغ 4/000/000/000 ریال می باشد. وجه شرکت بین ا
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه های چاپ این آ

شــركت پايانه ها و مخازن پتروشــيمي در نظر دارد مناقصه انجام خدمات 
حراست، حفاظت و نگهباني بندر سیراف پارس را با اطلاعات ذيل انجام دهد:

1- نام دستگاه  مناقصه گزار: شركت پايانه ها و مخازن پتروشيمي
 2- نــام مناقصه:حراســت، حفاظــت و نگهباني بندر ســیراف پارس

) يك مرحله اي توام با ارزیابی کیفی(
3- نشاني دستگاه مناقصه گزار: عســلويه، منطقه ويژه اقتصادي، سايت 
مجتمع هاي پتروشــيمي فاز يك، شــركت پايانه ها و مخازن پتروشيمي، 

ساختمان اداري، كميسيون معاملات،  تلفن 021-42579472 
4- شــرح مختصري از كار:انجام خدمات حراست، حفاظت و نگهباني از كليه 

اموال منقول و غير منقول، کارکنان، اسناد و مدارک و... در بندر سیراف پارس.
5- مهلت دريافت اسناد مناقصه: از تاريخ 1403/05/13 تا پايان ساعت 12:00 

مورخ 1403/05/17 در محل آدرس مندرج در بند سه
6- تاریخ و محل برگزاري جلسه توجیهی :در ساعت:10:00 تاریخ 1403/05/21 

در محل آدرس مندرج در بند سه
7- مهلت قبول پيشنهادات: تا پايان ســاعت 12:00 تاریخ1403/05/28.در 
محل آدرس؛ تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میرداماد، خیابان ثمره )سرو 
سابق(، پلاک44 ، شــرکت پایانه ها و مخازن پتروشیمی، دفتر مدیریت 

بازرسی و نظارت، دریافت کننده جناب آقای عبدی.
لف مناقصه گران در ســاعت  بازگشــایی پاكات ا 8- تاريخ بازگشــايي : 
10:30تاریــخ1403/05/29، انجام خواهد شــد و بازگشــایی پاکت های ج 
مناقصه گرانی که حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی را کســب نموده باشند در 
ساعت10:30تاریخ 1403/05/30 در محل آدرس مندرج در بند هفت؛انجام 

خواهد گرفت.
9- هزينه خريد اسناد مناقصه: مبلغ 2،000،000ریال بابت هزينه خريد اسناد 
مناقصه به حســاب 2643044733 نزد بانك تجارت شعبه كمپ مثلثي با 

كد26430 در وجه شركت پايانه ها و مخازن پتروشيمي واريز گردد.
لف:یک نسخه از اسناد مهر امضاء شده  10- مدارك ارسالي شامل: پاكات ا
و فرم تمایل شرکت در مناقصه به امضاء صاحبان امضا مجاز رسیده باشد و 
ضمانتنامه بانكي به مبلــغ 3،300،000،000ریال، پاكت ب :فرم های ارزیابی 
کیفی تکمیل شده به همراه سایر مدارک مورد نیاز ، پاكت ج.فرم پیشنهاد 

لیز قیمت  و آنا
-ساير اطلاعات مناقصه  و جزئيات شرح كار در اسناد مناقصه قيد گرديده است.

گهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.  - هزينه چاپ آ
 ـ متقاضيــان جهت كســب اطلاعات بيشــتر مــي توانند با شــماره 

تلفن02142579472تماس حاصل فرمايند.

گهی  فراخوان  مناقصه عمومی  آ

GT/140303  به شماره مناقصه
شركت پايانه ها و مخازن پتروشيمي)سهامی خاص(

شركت پايانه ها و مخازن پتروشــيمي در نظر دارد مناقصه انجام خدمات 
حراســت، حفاظت و نگهباني بندر پتروشــیمی پارس را با اطلاعات ذيل 

انجام دهد:
1- نام دستگاه  مناقصه گزار: شركت پايانه ها و مخازن پتروشيمي

2- نام مناقصه:حراســت، حفاظت و نگهباني بندرپتروشــیمی پارس و 
اسکله 17) يك مرحله اي توام با ارزیابی کیفی(

3- نشاني دستگاه مناقصه گزار: عســلويه، منطقه ويژه اقتصادي، سايت 
مجتمع هاي پتروشــيمي فاز يك، شــركت پايانه ها و مخازن پتروشيمي، 

ساختمان اداري، كميسيون معاملات،  تلفن 021-42579472 
4- شــرح مختصري از كار:انجام خدمات حراست، حفاظت و نگهباني از 
اماكن، دفاتر، اســكله ها، دروازه ها، كليه اموال منقول و غير منقول و... در 

بندر پتروشيمي پارس و اسکله 17.
5- مهلت دريافت اسناد مناقصه: از تاريخ 1403/05/13 تا پايان ساعت 12:00 

مورخ 1403/05/17 در محل آدرس مندرج در بند سه
6 - تاریخ و محل برگزاري جلسه توجیهی :در ساعت:11:00 تاریخ 1403/05/21 

در محل آدرس مندرج در بند سه
تا پايان ســاعت 12:00 تاریخ1403/05/28.در  7- مهلت قبول پيشنهادات: 
محل آدرس تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میرداماد، خیابان ثمره )سرو 
سابق(، پلاک44 ، شــرکت پایانه ها و مخازن پتروشیمی، دفتر مدیریت 

بازرسی و نظارت، دریافت کننده جناب آقای عبدی.
لف مناقصــه گران در ســاعت  8- تاريــخ بازگشــايي : بازگشــایی پــاكات ا
11:30تاریخ1403/05/29، انجام خواهد شــد و بازگشایی پاکت های ج مناقصه گرانی 
که حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی را کســب نموده باشــند در ساعت11:30تاریخ 

1403/05/30 در محل آدرس مندرج در بند هفت؛انجام خواهد گرفت.
9- هزينه خريد اسناد مناقصه: مبلغ 2،000،000ریال بابت هزينه خريد اسناد 
مناقصه به حســاب 2643044733 نزد بانك تجارت شعبه كمپ مثلثي با 

كد26430 در وجه شركت پايانه ها و مخازن پتروشيمي واريز گردد.
لف:یک نسخه از اسناد مهرو امضاء شده و فرم  10- مدارك ارسالي شــامل: پاكات ا
تمایل شــرکت در مناقصه به امضاء صاحبان امضا مجاز رســیده باشد و ضمانتنامه 
بانكي به مبلغ 19،000،000،000ریال، پاكت ب :فرم های ارزیابی کیفی تکمیل شده به 

لیز قیمت  همراه سایر مدارک مورد نیاز ، پاكت ج.فرم پیشنهاد و آنا
-ساير اطلاعات مناقصه  و جزئيات شرح كار در اسناد مناقصه قيد گرديده است.

گهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.  - هزينه چاپ آ
 ـ متقاضيــان جهت كســب اطلاعات بيشــتر مــي توانند با شــماره 

تلفن02142579472تماس حاصل فرمايند.

گهی  فراخوان  مناقصه عمومی  آ
GT/140304  به شماره مناقصه

شركت پايانه ها و مخازن پتروشيمي)سهامی خاص(

اطلاعیه دعوت به مجمع عمومی 
فوق العاده صاحبان سهام

شرکت نصب نیرو
 ) سهامی خاص (

به شماره ثبت 83394 و شناسه ملی 10101280053 
گاهــی عمــوم ســهامداران گرامی می رســاند مجمــع عمومی   به آ
لعاده صاحبان ســهام شــرکت نصــب نیرو ) ســهامی خاص ( به  فوق ا
شــماره ثبت 83394  و شناســه ملی 10101280053 ، رأس ســاعت 8 صبح 
روز یکشــنبه مورخ 1403/05/21 در محل ســاختمان مرکزی شرکت گروه 
 مپنا واقع در تهــران بلوار ، میردامــاد ، نبش کوچه کجــور ، پلاک 231 ، 

لن شیخ بهایی تشکیل می شود .  طبقه یازدهم ، سا
دستور جلسه :  - تصویب نقل و انتقال سهام  

از ســهامداران گرامی و یا وکلای قانونی آنان دعوت می شــود با در دست 
لت نامه یا برگ نمایندگی معتبر و اصل و کپی کارت  داشتن برگه سهام ، وکا

ملی در جلسه مجمع حضور به هم رسانند . 

هیات مدیره شرکت نصب نیرو ) سهامی خاص (

اطلاعیه دعوت به مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده 

صاحبان سهام
شرکت نصب نیرو ) سهامی خاص (

 به شماره ثبت 83394 و شناسه ملی 10101280053 
گاهی عموم ســهامداران گرامی می رساند مجمع عمومی عادی  به آ
لعاده صاحبان ســهام شرکت نصب نیرو ) سهامی خاص (  به طور فوق ا
به شماره ثبت 83394 و شناسه ملی 10101280053 ، راس ساعت 8 صبح 
روز دوشنبه مورخ 1403/05/22 در محل ساختمان مرکزی شرکت گروه 
 مپنا واقــع در تهران ، بلوار میرداماد ، نبــش کوچه کجور ، پلاک 231 ، 

لن شیخ بهایی تشکیل می شود .  طبقه یازدهم ، سا
دستور جلسه :  - انتخاب اعضای هیات مدیره 

از سهامداران گرامی و یا وکلای قانونی آنان دعوت می شود با در دست 
لت نامه یا برگ نمایندگی معتبر و اصل و کپی  داشتن برگه ســهام ، وکا

کارت ملی در جلسه مجمع حضور به هم رسانند . 
هیات مدیره شرکت نصب نیرو ) سهامی خاص (

شرکت پتروشــیمی اروند )ســهامی عام( به عنوان مناقصه گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
دومرحله ای با ارزیابی کیفی وفنی غیر همزمان به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید .

HEURTY PETROCHEM طبــق   1- موضــوع و مــدت مناقصه:خریــد لولــه و اتصــالات کــوره کراکینــگ شــرکت پتروشــیمی ارونــد برنــد 
درخواست/   VAS-0260051VAS-0260102، به مدت 8ماه خورشیدی می باشد .

2- میزان برآورد تقریبی مناقصه:به میزان 000 ,600, 1 یورو
لی و تسعیر بر اساس مفاد مناقصه  2.1. هرگونه پرداخت بصورت ريا

3-زمان و نحوه توزیع اسناد مناقصه :
لکترونیکیwww.arvandpvc.irبخش کمیسیون معاملات یا به نشانی  3.1. متقاضیان جهت دریافت اسناد میبایست به سایت پتروشــیمی اروند به نشــانی ا

مستقیم Tender.arvandpvc.ir:5661 مراجعه و پس از ثبت نام و تکمیل و تایید ثبت نام خود نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند.
لذکر از طریق پنل کاربری ثبت نام شــده صورت می پذیرد و  3.2. کلیه اطلاع رســانی ها،بارگذاری اسناد،ارســال دعوت نامه ها و غیره درخصوص مناقصه فوق ا
متقاضیان می بایســت بامراجعه و کنترل روزانه پنل مربوط به خود در ســامانه کمیسیون معاملات پتروشــیمی اروند  و همچنین شماره موبایل درج شده توسط 
مناقصه گر نســبت به بررسی روزانه ، پیامک ها و اطلاع رســانی ها را دریافت و اقدام نمایند. کارفرما هیچ تعهدی درخصوص عدم مراجعه و یا هر ادعای مناقصه گر 

جهت مراجعه به پنل کاربری و یا عدم دریافت پیامک های اطلاع رسانی مناقصه ندارد.
لکترونیکی جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از تاریخ 1403/05/11 لغایت 1403/05/18 اعلام می گردد. 3.3. مدت زمان مراجعه به سایت ا

3.4. مناقصه گرانی که در سال های گذشته، با این شرکت قرارداد مشابه موضوع مناقصه داشته اند در صورت عدم ارائه گواهی حسن انجام کار از شرکت پتروشیمی 
اروند ، مدارک ارزیابی کیفی آنها بررسی نشده و از فرایند مناقصه کنار گذاشته می شوند.

لیت آنها مساوی یا  لزامات شرکت در مناقصه، در صورتی که پیشرفت فعا 3.5. پیمانکارانی که در حال حاضر قرارداد فعال با شــرکت پتروشیمی اروند دارند، با رعایت ا
بیشتر از 80 درصد باشد، امکان حضور در مناقصه را دارند و در غیر این صورت پاکت پیشنهادی آنها در مناقصه بازگشایی نخواهد شد.

4- میزان سپرده و نوع تضمین شرکت در مناقصه: میزان سپرده شرکت در مناقصه به میزان 5 درصد برآورد نهایی بصورت )ضمانت نامه بانکی ، چک تضمین شده 
بانکی و یا واریز وجه نقد( به شماره حساب : 6094200030 و شماره شبا : IR620180000000006094200030 به عهده بانک تجارت – شعبه شرکت پتروشیمی اروند .) در جلسه 

توجیهی مبلغ نهایی تضمین شرکت در مناقصه، اعلام می گردد (.
5- پیش نیاز ارزیابی کیفی متقاضیان :

5.1. )1- اساسنامه شرکت مرتبط با موضوع مناقصه ، 2- کارت بازرگانی/پروانه بهره برداری 3-ارائه حداقل یک قرارداد دقیقا مشابه موضوع مناقصه ، 4-ارائه گواهی 
حسن انجام کار از پتروشیمی اروند در صورت وجود سابقه کار با این شرکت ،5- تکمیل و ارائه فرم محرمانگی اطلاعات.(

لزامات عنوان شده ، پیش شرط بررسی اسناد ارزیابی کیفی مناقصه گر می باشــد و عدم ارائه هر کدام از موارد ذکر شده منجر به عدم  ) توجه : لازم به ذکر اســت ا
بررسی اسناد میشود (.

5.2. حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی : امتیاز 60 می باشد.
5.3. مناقصه گران می بایست اسناد ارزیابی کیفی خود را مطابق برنامه زمانبندی تعیین شده ) بند شماره 6 ( به صورت فایل PDF و منطبق بر فرمهای ارزیابی کیفی 
لکترونیکی بر روی سامانه کمیسیون معاملات به آدرس : Tender.arvandpvc.ir:5661بارگذاری و ارسال نمایند ) تحویل فیزیکی اسناد نداریم ( .  بصورت آنلاین و ا
لف-ب و ج( از طریق دعوتنامه سیستمی ارسال  به شرکت هایی که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی را کســب نمایند،  اسناد مناقصه و برنامه زمانبندی تحویل پاکات )ا

می گردد.
6- زمان و نحوه بارگذاری مدارک ارزیابی کیفی مناقصه گران : مناقصه گران میبایست مدارک ارزیابی کیفی خود را حداکثر تا ساعت 17:00 مورخ 1403/05/22با مراجعه 

به پنل کاربری خود در زمان مذکور و بصورت فایل  PDF بارگذاری نمایند. 
6.1. چنانچه مناقصه گری مدارک پیشنهادی خود را عمداً یا سهواً و به هردلیل به محل دیگری به غیر از نشانی  مندرج در بند 6 ، بارگذاری نماید ،مدارک پیشنهادی 

وی تحویل نشده تلقی خواهد شد و هیچ گونه مسئولیتی در این خصوص متوجه مناقصه گزار نخواهد بود.
7-پیش پرداخت : دارد ، به میزان25 درصد مبلغ قرارداد در قبال ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی .

لی در روز تحویل کالا به کارفرما 8-تعدیل : ندارد/تسعیر ارز و پرداخت بصورت ريا
گهی فوق را از طریق نشانی اینترنتی  متقاضیان شــرکت در مناقصه در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر ، میتوانند با شــماره تلفن :06152126476 تماس و همچنین آ

www.arvandpvc.irملاحظه نمایند.

فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای
با ارزیابی کیفی وفنی غیر همزمان به شماره1/1403/025

)نوبت اول(

شرکت پتروشیمی اروند )ســهامی عام( به عنوان مناقصه گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک 
مرحله ای با ارزیابی کیفی وفنی غیر همزمان به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید .

1- موضوع و مدت مناقصه: طراحی و تامین متریال ،ساخت و تحویل مبدل حرارتی پوسته و لوله با شناسه 42E-13022Cشرکت پتروشیمی اروند، به مدت 8ماه 
خورشیدی می باشد .

2- میزان برآورد تقریبی مناقصه:به میزان 000,000,000, 150 ريال ) برآورد نهایی در جلسه توجیهی اعلام می گردد(
3-زمان و نحوه توزیع اسناد مناقصه :

لکترونیکیwww.arvandpvc.irبخش کمیسیون معاملات یا به نشانی  3.1. متقاضیان جهت دریافت اسناد میبایست به سایت پتروشــیمی اروند به نشــانی ا
مستقیم Tender.arvandpvc.ir:5661 مراجعه و پس از ثبت نام و تکمیل و تایید ثبت نام خود نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند.

لذکر از طریق پنل کاربری ثبت نام شــده صورت می پذیرد و  3.2. کلیه اطلاع رســانی ها،بارگذاری اسناد،ارســال دعوت نامه ها و غیره درخصوص مناقصه فوق ا
متقاضیان می بایســت بامراجعه و کنترل روزانه پنل مربوط به خود در ســامانه کمیسیون معاملات پتروشــیمی اروند  و همچنین شماره موبایل درج شده توسط 
مناقصه گر نســبت به بررسی روزانه ، پیامک ها و اطلاع رســانی ها را دریافت و اقدام نمایند. کارفرما هیچ تعهدی درخصوص عدم مراجعه و یا هر ادعای مناقصه گر 

جهت مراجعه به پنل کاربری و یا عدم دریافت پیامک های اطلاع رسانی مناقصه ندارد.
لکترونیکی جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از تاریخ 1403/05/11 لغایت 1403/05/18 اعلام می گردد. 3.3. مدت زمان مراجعه به سایت ا

3.4. مناقصه گرانی که در سال های گذشته، با این شرکت قرارداد مشابه موضوع مناقصه داشته اند در صورت عدم ارائه گواهی حسن انجام کار از شرکت پتروشیمی 
اروند ، مدارک ارزیابی کیفی آنها بررسی نشده و از فرآیند مناقصه کنار گذاشته می شوند.

لیت آنها مساوی یا  لزامات شرکت در مناقصه، در صورتی که پیشرفت فعا 3.5. پیمانکارانی که در حال حاضر قرارداد فعال با شــرکت پتروشیمی اروند دارند، با رعایت ا
بیشتر از 80 درصد باشد، امکان حضور در مناقصه را دارند و در غیر این صورت پاکت پیشنهادی آنها در مناقصه بازگشایی نخواهد شد.

4- میزان ســپرده و نوع تضمین شرکت در مناقصه: میزان ســپرده شــرکت در مناقصه به میزان 5 درصد برآورد نهایی بصورت )ضمانت نامه بانکی ، چک تضمین 
 شده بانکی و یا واریز وجه نقد( به شماره حســاب : 6094200030 و شماره شــبا : IR620180000000006094200030 به عهده بانک تجارت – شعبه شرکت پتروشیمی اروند .

) در جلسه توجیهی مبلغ نهایی تضمین شرکت در مناقصه، اعلام می گردد (.
5- پیش نیاز ارزیابی کیفی متقاضیان :

5.1. )1- اساســنامه شــرکت مرتبط با موضوع مناقصه ، 2-پروانه بهره برداری در خصوص ســاخت مبدل 3-گواهی تعیین صلاحیــت پیمانکاری دارای تاریخ 
معتبر ازادارات مربوطه،4- گواهی صلاحیت ایمنی دارای تاریخ معتبر، 5- ارائه حداقل یک قرارداد دقیقا مشابه موضوع مناقصه ، 6-ارائه گواهی حسن انجام کار 

از پتروشیمی اروند در صورت وجود سابقه کار با این شرکت ،7- تکمیل و ارائه فرم محرمانگی اطلاعات.(
لزامات عنوان شده ، پیش شرط بررسی اسناد ارزیابی کیفی مناقصه گر می باشــد و عدم ارائه هر کدام از موارد ذکر شده منجر به عدم  ) توجه : لازم به ذکر اســت ا

بررسی اسناد میشود (.
5.2. حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی : امتیاز 60 می باشد.

5.3. مناقصه گران می بایست اسناد ارزیابی کیفی خود را مطابق برنامه زمانبندی تعیین شده ) بند شماره 6 ( به صورت فایل PDF و منطبق بر فرمهای ارزیابی کیفی 
لکترونیکی بر روی سامانه کمیسیون معاملات به آدرس : Tender.arvandpvc.ir:5661بارگذاری و ارسال نمایند ) تحویل فیزیکی اسناد نداریم ( .   بصورت آنلاین و ا
لف-ب و ج( از طریق دعوتنامه سیستمی ارسال  به شرکت هایی که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی را کســب نمایند،  اسناد مناقصه و برنامه زمانبندی تحویل پاکات )ا

می گردد.
6- زمان و نحوه بارگذاری مدارک ارزیابی کیفی مناقصه گران : مناقصه گران میبایســت مدارک ارزیابی کیفی خود را حداکثر تا ســاعت 17:00 مورخ 1403/05/22با 

مراجعه به پنل کاربری خود در زمان مذکور و بصورت فایل  PDF بارگذاری نمایند. 
6.1. چنانچه مناقصه گری مدارک پیشنهادی خود را عمداً یا سهواً و به هردلیل به محل دیگری به غیر از نشانی  مندرج در بند 6 ، بارگذاری نماید ،مدارک پیشنهادی 

وی تحویل نشده تلقی خواهد شد و هیچ گونه مسئولیتی در این خصوص متوجه مناقصه گزار نخواهد بود.
7-پیش پرداخت : دارد ، به میزان25 درصد مبلغ قرارداد در قبال ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی .

8-تعدیل : ندارد.
گهی فوق را از طریق نشانی اینترنتی  متقاضیان شــرکت در مناقصه در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر ، میتوانند با شــماره تلفن :06152126476 تماس و همچنین آ

www.arvandpvc.irملاحظه نمایند.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
 با ارزیابی کیفی وفنی غیر همزمان به شماره1/1403/024  

)نوبت اول(

گهی تغییرات شرکت  آ

سهامی خاص بهسازان انرژی 

تدبیر زنگان

 به شناسه ملی 10460108686 

و به شماره ثبت 527463 

هیئت مدیره  صورتجلسه  استناد  به 

ذیل  تصمیمات   1402/11/14 مورخ 

راهنما  بازرگانی  شرکت  شد:  اتخاذ 

10104031585به  ملی  شناسه  به  ترابر 

به  کشاورزی  رضا  آقای  نمایندگی 

بعنوان   4284466501 ملی  شماره 

رئیس هیأت مدیره تا تاریخ 1404/11/11 

به  فارس  خلیج  نیلی  افق  شرکت 

به  ملی10320637769  شناسه 

غارسی  مهدی  آقای  نمایندگی 

 2295436699 ملی  شماره  به 

رئیس  نائب  و  مدیرعامل  بعنوان 

هیئت مدیره تا تاریخ 1404/11/11 شرکت 

ملی  شناسه  به  رویال  ساحل  نگین 

علی  آقای  نمایندگی  10103589144به 

 2062998902 ملی  شماره  به  زمانیان 

تاریخ  تا  هیئت مدیره  عضو  بعنوان 

بازرگانی  و  تولیدی  شرکت   1404/11/11

شناسه  به  شاهرود  سازان  سولفات 

نمایندگی  10480094337به  ملی 

ملی  شماره  به  برنا  بهروز  آقای 

0041680189 بعنوان عضو هیئت مدیره 

سرمایه  شرکت   1404/11/11 تاریخ  تا 

ایرانیان  آتیه  تدبیرگران  گذاری 

10102867151به  ملی  شناسه  به 

به  تاجی  محمد  آقای  نمایندگی 

شماره ملی 0064372871 بعنوان عضو 

کلیه   1404/11/11 تاریخ  تا  هیئت مدیره 

اوراق و اسـناد تعهدآور، قــراردادها، 

غـیره  و  ها  سفته  و  بـروات  چکها، 

یکی  و  عـامل  مـدیر  امــضاء  با 

غیاب  در  و  هیأت مدیره  اعضاء  از 

مدیرعامل با امضاء دو نفر از اعضاء 

هیأت مدیره همراه با مـهر شرکت و 

سایر اوراق عادی و اداری و پرسنلی 

با  همـراه  عامل  مدیر  امضاء  با 

اختیارات  بود.  خواهد  شرکت  مهر 

هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیر 

نمایندگی  گردید  تفویض  عامل 

کلیه  و  اشخاص  برابر  در  شرکت 

ادارات دولتی و موسسات خصوصی 

اداره  برای  بودجه  تنظیم  و  تهیه   .

مجمع.  به  آن  ارائه  و  شرکت  کردن 

لبات و پرداخت دیون  دریافت مطا

اقدام  و  تقاضا  به  مبادرت  شرکت. 

تجاری  علامت  گونه  هر  ثبت  برای 

و  دعوی  هرگونه  قامه  اختراع.  و 

تسلیم  یا  دعوی  هرگونه  از  دفاع 

از  اعم  آن  از  انصراف  یا  دعوی  به 

تمام  باداشتن  کیفری  و  حقوقی 

دادرسی  امر  به  مراجعه  اختیارات 

لحـه،  از حق پژوهش، فرجام مصا

انکار  یا  جعل  ادعاء  وکیـل،  تعیین 

و  طرف  سند  به  نسبت  تردید  و 

تعیین  در  لت  وکا سند،  استرداد 

جاعل، تعیین داور با  ارجاع دعوی 

به داوری،  اختیـار  صلح  و  بطـور 

کلـی.

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1744678(


